
1 
 

 

Uchwała Nr XXXVIII/483/ 13  

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  28 czerwca 2013r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t.) oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z 

późniejszymi zmianami1) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian w     uchwale    własnej   XXXI/398/12  

z dnia 27 grudnia 2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2013: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

   

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 337.270,74 zł, 

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.172,21 zł, 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

o kwotę 1.230.000,00 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 402.649,74 zł, 

c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

o kwotę 4.171,60 zł, 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146,  
Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 185, 
poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707 i z 2012r. poz. 1456, poz. 
1530 i poz. 1548). 



2 
 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.221.308,00 zł, 

d) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

o kwotę 9.208,01 zł, 

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 150,00 zł, 

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

o kwotę 500,00 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.000,00 zł, 

f) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 36,43 zł, 

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

o kwotę 4.575,00 zł, 

 § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

o kwotę 381.680,00 zł, 

      

2) zmniejsza się dochody bieżące:   

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 2007 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 2.206,98 zł, 

 § 2009 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 3.860,00 zł, 

      

3) zwiększa się dochody majątkowe:   



3 
 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

o kwotę 2.112,00 zł 

      

4) zmniejsza się dochody majątkowe:   

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 6207 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 135,00 zł, 

 § 6209 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 675,00 zł, 

      

5) zmniejsza się wydatki:   

a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 600.000,00 zł 

− Wydatki bieżące – 600.000,00 zł, w tym wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 600.000,00 zł 

  

b) Dział  801 - Oświata i wychowanie    

 Rozdz.  80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 6.876,98 zł 

- Wydatki bieżące – 6.066,98 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich w ramach wydatków na programy finansowane z 

udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 5.850,00 zł,  wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

216,98 zł 

  

- Wydatki majątkowe – 810,00 zł   

      



4 
 

c) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz.  85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 6.749,94 zł 

- Wydatki bieżące – 6.749,94 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 6.749,94 zł, 

  

   

6) zwiększa się wydatki: 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 567.746,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 321.636,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 321.636,00 zł 

  

− Wydatki majątkowe – 246.110,00 zł   

b) Dział 630 − Turystyka   

 Rozdz. 63003 − Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

o kwotę 20.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: dotacje – 20.000,00 zł   

c) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 1.683.821,95 zł 

− Wydatki bieżące – 1.683.821,95 zł, w tym wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 1.683.821,95 zł 

  

 Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

o kwotę 30.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 30.000,00 zł   

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 550.000,00 zł 

− Wydatki bieżące – 550.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 550.000,00 zł 

  

d) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

77.510,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 77.510,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 77.510,00 zł 

  

e) Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

o kwotę 35.000,00 zł 

- Wydatki bieżące – 35.000,00 zł, w tym: wydatki związane z   



5 
 

realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 8.000,00 

zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 27.000,00 zł 

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 30.000,00 zł 

− Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 30.000,00 zł 

  

f) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000,00 zł 

− Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 10.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna   

− Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 30.000,00 zł 

o kwotę 30.000,00 zł 

 Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) o kwotę 6.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 6.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 6.000,00 zł 

  

g) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 245.886,74 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.616,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 1.616,00 zł, 

  

- Wydatki majątkowe – 244.270,74 zł   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 996,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 996,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 996,00 zł, 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 1.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 1.000,00 zł, 

  

h) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 30.579,57 zł, 

− Wydatki bieżące – 30.579,57 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 8.046,60 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 22.532,97 zł 

  



6 
 

 Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe  o kwotę 200.000,00 zł 

- Wydatki bieżące – 200.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 200.000,00 zł, 

  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 93.450,91 zł 

Wydatki bieżące – 93.450,91 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 36.450,91 zł , wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 57.000,00 zł, 

  

 Rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

o kwotę 20.000,00 zł 

- Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 20.000,00 zł, 

  

i) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90019 − Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

o kwotę 70.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 70.000,00 zł,    

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 115.620,00 zł 

− Wydatki majątkowe – 115.620,00 zł,    

j) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 9.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 9.000,00 zł, w tym dotacje – 9.000,00 zł   

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 20.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: dotacje – 20.000,00 zł   

k) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe  o kwotę 336.726,50 zł, 

- Wydatki bieżące – 83.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 81.500,00 zł, świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 1.500,00 zł, 

  

- Wydatki majątkowe – 253.726,50 zł   

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 19.246,00 zł 

- Wydatki bieżące – 19.246,00 zł, w tym: dotacje – 19.246,00 zł   



7 
 

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1 

1) Zmniejsza się wydatki :   

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 240.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 240.000,00 zł,    

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70095 - Pozostała działalność o kwotę 150.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 150.000,00 zł,    

c) Dział 750 - Administracja publiczna    

 Rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

o kwotę 1.000,00 zł 

- Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 1.000,00 zł, 

  

d) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 Rozdz. 75818 − Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 400.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 400.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją statutowych zadań – 400.000,00 zł 

  

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 88.280,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 88.280,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich w ramach wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

88.280,00 zł 

  

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 5.469,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 5.469,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 5.469,00 zł 

  

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 43.504,41 zł, 

− Wydatki bieżące – 43.504,41 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją statutowych zadań – 24.684,41 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 – 18.820,00 zł 

  



8 
 

f) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85195 - Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 5.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 5.000,00 zł 

  

g) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe  o kwotę 420.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 420.000,00 zł   

      

2) Zwiększa się wydatki:   

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 400.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 400.000,00 zł   

b) Dział 750 - Administracja publiczna    

 Rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

o kwotę 

 

1.000,00 zł 

- Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

o nich – 1.000,00 zł, 

  

c) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 Rozdz. 75801 − Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

o kwotę 9.684,41 zł, 

− Wydatki bieżące – 9.684,41 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 9.684,41 zł, 

  

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 103.280,00 zł 

- Wydatki bieżące – 88.280,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich w ramach wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 88.280,00 zł, 

  

− Wydatki majątkowe – 15.000,00 zł   

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 18.820,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 18.820,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich w ramach wydatków na programy 

  



9 
 

finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

18.820,00 zł 

e) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85395 - Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł 

− Wydatki bieżące – 5.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 5.000,00 zł, 

  

f) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 5.469,00 zł 

− Wydatki bieżące – 5.469,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją statutowych zadań – 5.469,00 zł, 

  

g) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 400.000,00 zł 

− Wydatki bieżące – 400.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 400.000,00 zł, 

  

h) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

o kwotę 100.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 100.000,00 zł, 

  

i) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe  o kwotę 310.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 310.000,00 zł,    

   

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w roku 2013r.”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt. I ust. 2 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł dotację dla Miejskiego Ośrodka Kultury na 

realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, rozdz.92109 § 2480), 

2) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na 

kwotę 9.000,00 zł dotację celową na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji 



10 
 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (Dział 921, rozdz.92105 § 

2360), 

3) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na 

kwotę 1.746,00 zł dotację celową na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (Dział 926, rozdz.92605 § 

2360), 

4) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 

17.500,00 zł dotację celową na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji 

stowarzyszeniom (Dział 926, rozdz.92605 § 2820), 

5) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 

70.000,00 zł dotację na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym (Dział 900, 

rozdz. 90019 § 6230), 

6) W pkt. II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na 

kwotę 20.000,00 zł dotację celową na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (Dział 630, rozdz. 63003 § 

2360), 

 

4. Dokonuje się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2013r.”  do uchwały wskazanej w 

ust. 1: 

 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne:  

a) pn. „Przebudowa i rozbudowa Al. Jana Pawła II i ul. Kozielskiej (dokumentacja)” na 

kwotę 246.110,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT oraz wykonanie ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy osiedlami Blachownia i 

Sławięcice” na kwotę 400. 000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Nabywanie nieruchomości pod budownictwo mieszkaniowe, infrastrukturę 

towarzyszącą oraz cele publiczne gminy (pierwokup)” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 

700, rozdz. 70005) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Zakup i montaż piłkochwytów na terenie boiska PSP Nr 5” na kwotę 15.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz. 80101) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

e) pn. „Modernizacja sali gimnastycznej w PSP nr 1” na kwotę 180.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 



11 
 

f) pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” na kwotę 70.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz. 90019) – Urząd Miasta 

g) pn. „Opracowanie dokumentacji oraz uzbrojenie terenów inwestycyjnych w 

Kędzierzynie-Koźlu i Oleśnie” na kwotę 115.620,00 zł (Dział 900, Rozdział 90095) – 

Urząd Miasta, 

h) pn. „Zagospodarowanie zdegradowanego kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

„Kłodnica” w Kędzierzynie-Koźlu poprzez utworzenie Parku Edukacyjnego” na 

kwotę 142.362,50 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd Miasta, 

i) pn. „Budujemy Miasteczko Ruchu Drogowego w Kędzierzynie-Koźlu” na kwotę 

100.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd Miasta, 

j) pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej pompy ciepła, rozszerzenie zakresu 

termomodernizacji budynku basenu zlokalizowanego przy Al. Jana Pawła II 31” na 

kwotę 8.364,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a)  pn. „PT i przebudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej w ZSM Nr 2” o kwotę 

64.270,74 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania 

b)  pn. „Zakup ringu bokserskiego” o kwotę 3.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  

c)  pn. „Budowa boiska na os. Lenartowice” o kwotę 310.000,00 zł  (Dział 926, rozdz. 

92601) – Urząd Miasta 

 

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT i przebudowa parkingu przy ul. Sikorskiego” o kwotę 150.000,00 zł (Dział 

600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT i budowa drogi ul. Błonie” o kwotę 90.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – 

Urząd Miasta 

c) pn. „PT i wykonanie adaptacji budynku przy ul. Dąbrowszczaków na mieszkania 

socjalne” o kwotę 150.000,00 zł (Dział 700, rozdz. 70095) – Urząd Miasta 

d) pn. „Zakup tablicy interaktywnej dla ZSM nr 1” o kwotę 810,00 zł (Dział 801,            

rozdz. 80101) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

e) pn. „PT i budowa boiska Orlik przy SP 11” o kwotę 370.000,00 zł (Dział 926, 

Rozdział 92601) – Urząd Miasta, 



12 
 

f) pn. „PT i budowa boiska osiedlowego os. Zachód” o kwotę 50.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz. 92601) – Urząd Miasta 

 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


